关于开展教育扶贫协作与支援合作
典型案例征集活动的通知
各院、部、处、室、所、中心：
[bookmark: _GoBack]为推进北京市教育扶贫协作与支援合作工作创新发展，助力受援地区如期打赢脱贫攻坚战，北京市教育委员会决定开展教育扶贫协作与支援合作典型案例征集活动，总结可供借鉴的方法经验，汇聚教育扶贫智慧方案。现将有关事项公布如下（详见附件）。请各院部将相关典型做法和先进事迹于2019年5月31日前反馈我处。
特此通知。

附件：北京市教育委员会《关于开展教育扶贫协作与支援合作典型案例征集活动的通知》

国内合作处
2019年4月16日
（联系人：赵鑫琪；联系电话：010-5890-2976）